
UCHWAŁA NR IX/73/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) oraz art.211,212,214, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów o kwotę ogółem 180.353,16 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 165.353,16 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan dochodów majątkowych kwotę 2.000.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 337.848,16 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 157.495,00 zł w tym:

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 2.000.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2019 roku.

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł z tytułu kredytu na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 7. Załącznik  nr 3 „Przychody i rozchody w 2019 roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik  nr 10 wykaz dotacji na 2019 rok do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik  nr 11 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2019” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. W Uchwale Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok w §11 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną 
kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 1.500.00,000 zł”.

§ 11. W Uchwale Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok w §11 dodaje się ust.4, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
limit zobowiązań długoterminowych z tytułu zaciągniętych kredytów na cele określone w art.89, ust.1, 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.000.000,00 zł”.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR IX/73/19                               
z dnia 27.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 000,000,00 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 1 000,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 087,67795 626,57 833 714,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 087,67 833 714,24795 626,57

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 126,57 15 000,00 16 126,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 10 000,00 10 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 087,67 13 087,67

750 Administracja publiczna 75 874,6174 758,99 150 633,60

75011 Urzędy wojewódzkie 10,85 50 818,6050 807,75

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7,75 10,85 18,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 863,76 99 815,0023 951,24

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3,30 3,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 585,19 348,04 23 933,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 366,05 4 577,97 4 944,02

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 70 934,45 70 934,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 492,816 271 378,00 6 273 870,81

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 492,81 188 492,81186 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 2 492,71 2 492,71

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,10 0,10

855 Rodzina 12 928,885 654 615,71 5 667 544,59

85501 Świadczenie wychowawcze 944,59 3 147 494,593 146 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 944,59 994,59

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
11 984,29 2 215 000,002 203 015,71

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 015,71 11 984,29 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 011,05859 690,65 907 701,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 43 500,00 845 000,00801 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 800 000,00 35 000,00 835 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 4 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 4 500,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 305,05 12 495,708 190,65

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 420,01 2 805,05 5 225,06

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 206,00 206,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 206,00 206,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 998 041,8610 008 873,43 8 010 831,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 958,14 8 958,147 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,07 2,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11,61 11,61

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 944,46 6 944,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 2 000 000,00 8 001 873,4310 001 873,43

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 213 936,24 - 1 842 442,00 7 371 494,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

787 937,19 - 157 558,00 630 379,19

39 294 646,84 37 475 000,00- 1 819 646,84Razem:

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR IX/73/19 z dnia 27.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 467 800,00 59 500,00 527 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 407 000,00 62 000,00 469 000,00

4270 Zakup usług remontowych 132 000,00 62 000,00 194 000,00

60095 Pozostała działalność 10 800,00 -2 500,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -3 000,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 781 530,00 41 253,92 822 783,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 781 530,00 41 253,92 822 783,92

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 587,33 5 587,33

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 31 259,59 31 259,59

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 407,00 9 407,00

750 Administracja publiczna 2 256 997,00 116 464,24 2 373 461,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 928 890,08 71 464,24 2 000 354,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 142,18 28 000,00 113 142,18

4300 Zakup usług pozostałych 112 477,00 43 464,24 155 941,24

75095 Pozostała działalność 112 535,50 45 000,00 157 535,50

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 400,00 50 400,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 9 600,00 27 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 267 200,00 74 135,00 9 341 335,00

80104 Przedszkola 1 374 306,00 43 800,00 1 418 106,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 210,00 43 800,00 109 010,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 217 035,22 30 000,00 247 035,22

4300 Zakup usług pozostałych 207 035,22 30 000,00 237 035,22

80120 Licea ogólnokształcące 1 896 409,31 335,00 1 896 744,31

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200,00 335,00 1 535,00

852 Pomoc społeczna 1 481 932,40 -44 000,00 1 437 932,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

294 726,25 -22 000,00 272 726,25

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 294 637,00 -22 000,00 272 637,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 61 039,00 -22 000,00 39 039,00

3110 Świadczenia społeczne 61 018,36 -22 000,00 39 018,36

855 Rodzina 6 159 682,00 -107 000,00 6 052 682,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 491 250,00 -107 000,00 384 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 886,50 -33 800,00 234 086,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 083,43 -10 600,00 39 483,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 054,97 -1 800,00 5 254,97

4300 Zakup usług pozostałych 100 004,10 -60 800,00 39 204,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 666 000,00 36 500,00 1 702 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 35 000,00 835 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 767 000,00 35 000,00 802 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 500,00 1 500,00 418 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 996,82 1 500,00 170 496,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303 828,09 5 795,00 14 309 623,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 878 428,09 4 495,00 882 923,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 3 495,00 73 495,00

92195 Pozostała działalność 146 400,00 1 300,00 147 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 300,00 31 300,00

926 Kultura fizyczna 306 701,91 -2 295,00 304 406,91

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 1 200,00 191 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00

92695 Pozostała działalność 58 371,91 -3 495,00 54 876,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 571,91 -2 601,06 20 970,85

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -893,94 14 106,06

Razem: 41 528 166,84 180 353,16 41 708 520,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Kwota

3 000 000,00

3 33 520,00

Rozchody ogółem: 800 000,00

              Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR IX/73/19 

1 2 000 000,00

              z dnia 27.06.2019 r.

1 400 000,00

2 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 033 520,00

2

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

921 92120 6239

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

853 85311 2320
Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych                                          

z terenu Gminy Lubomierz 
3 000,00

OGÓŁEM 176 545,00

801 80130 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

2 000,00
w Lubomierzu

801 80130 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

9 000,00
w Lubomierzu

uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

801 80120 2320 Powiat Lwówecki nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 535,00

754 75495 6300 Powiat Lwówecki na zakup elektronicznego analizatora narkotyków 2 000,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

109 010,00

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Lubomierz 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 180 000,00

OGÓŁEM 444 546,50

WYKAZ DOTACJI REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2019 rok

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków w Lubomierzu - projekt pn. 

"Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1"

97 680,50

 na 2019 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 40 000,00

754 75412 6230 OSP Pasiecznik na zakup sprzętu hydraulicznego 46 866,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 329 000,00

OGÓŁEM 729 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr IX/73/19 z dn. 27.06.2019 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2019 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu 400 000,00

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



   

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 5 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr IX/73/19 z dn. 27.06.2019 r.

Lp. Sołectwo Środki 

279 355,32

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016 24 505,95 0,00 24 505,95

2 600 60095 12 300,00 0,00 12 300,00

3 754 75412 11 000,00 41 000,00 52 000,00

4 900 90015 28 996,82 0,00 28 996,82

5 921 92109 98 179,74 0,00 98 179,74

6 921 92195 21 466,75 0,00 21 466,75

7 926 92605 1 200,00 0,00 1 200,00

8 926 92695 25 706,06 15 000,00 40 706,06

223 355,32 56 000,00 279 355,32

Urzymanie świetlicy wiejskiej 600,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  7.767,49

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach                                                                                                       

funduszu sołeckiego w roku 2019

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 27 968,49

Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 4.000,-
Zagospodarowanie parkingu  3.000,-
Zakup stojaka do koszykówki  1.200,-
Szerzenie kultury i tradycji 3.800,-
Wykonanie tablicy informacyjnej 2.000,-
Utwardzenie placu i zagospodarowanie terenu przy boisku  5.000,-
Organizacja dożynek gminnych 601,-

2 Golejów 17 547,24
Organizacja dożynek gminnych 377,-
Montaż lamp oświetlenowych przy drodze gminnej 7.500,-
Remont i wyposazenie zaplecza kuchennego na świetlicy 9.670,24

3 Janice 12 521,97
Remont świetlicy  9.000,-
Wyposażenie świetlicy w Janicach  3.521,97

4 Maciejowiec 14 293,17
Remont i zakup materiałów i wyposaż.do świetlicy wiejskiej  13.486,17
Urzymanie świetlicy wiejskiej 500,-
Organizacja dożynek gminnych 307,-

5 Milęcice 17 300,09
Organizacja dożynek gminnych 372,-
Urzymanie świetlic wiejskich 928,09,-
Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Milęcicach 16.000,00

6 Oleszna Pod. 30 645,88

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej  10.000,-
Kultywowanie tradycji 3.000,-
Doposażenie i naprawa placu zabaw przy świetlicy 14.000,-
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3.645,88

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Pasieczniku  1.000,-
Zakup bramy wjazdowej do remizy OSP Pasiecznik  7.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 2.390,79

8 Pławna Dolna 25 043,95
Organizacja dożynek gminnych 538,-

7 Pasiecznik 31 057,79

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15.000,-

Remont dróg gminnych 24.505,95,-

9 Pławna Górna 29 121,82

Organizacja dożynek gminnych 625,-

Organizacja dożynek gminnych 667,-
Wykonanie ogrodzenia i położenie kostki przy pomniku 5.000,-

Remont muru oporowego (przy drodze działka nr 449)   3.000,-
Wykonanie i zainstaliwanie tabliczek dojazdowych z nr posesji  4.000,- 
Zakup imontaż słupów oświetlenowych (4 szt.) w Pławnej Górnej  21.496,82

10 Pokrzywnik 11 986,49

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 9.000,- 
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 300,- 
Zakupy materiałów do utrzymania boiska i placu zabaw 600,- 
Uprzątnięcie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2.086,49

11 Popielówek 13 263,41
Organizacja dożynek gminnych 285,-
Energia elektryczna w świetlicy wiejskiej  278,41
Remont i zakup materiałów i wyposaż.do świetlicy wiejskiej  12.700,-

12 Radoniów 20 101,06
Odnowienie wiaty 7.995,-
Ogrodzenie placu zabaw z wyrównaniem terenu piaskiem  6.106,06
Ułożenie kostki brukowej pod wiatą  6.000,-

Urzymanie i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2.891,96
Organizacja dożynek gminnych 612,-

Razem 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów                                                                  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

13 Wojciechów 28 503,96
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  25.000,-

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 180.353,16 zł w związku z
wykonaniem dochodów nieplanowanych i przewidywanym wykonaniem w wysokości większej od
planowanej w tym:
- wpłaty z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 14.087,67 zł,
- wpłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego o kwotę 15.000,00 zł,
- wpłaty z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 13.164,70 zł,
- dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 11.995,14 zł,
- wpłaty z różnych opłat w kwocie 3,30 zł,
- wpłaty z różnych dochodów o kwotę 5.728,43 zł,
- dotacja ze środków UE realizowanych zadań w latach poprzednich w kwocie 70.934,45 zł,
- wpłaty z opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 37.492,71 zł,
- wpływy z tytułu odsetek o kwotę 5.446,76 zł,
- wpłaty z tytułu kosztów egzekucyjnych o kwotę 4.000,00 zł,
- darowizna Wojciech Kisiliczyk na wykonanie oświetlenia ulicznego w Olesznej P. kwota 1.500,00 zł,
- darowizna Metal-Master Podgórzyn na remont świetlicy (panele) w Maciejowcu kwota 1.000,00 zł.

II. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 2.000.000,00 zł w rozdziale 92120 w
związku z brakiem możliwości otrzymania przez gminę w 2019 roku refundacji poniesionych wydatków na
zadanie pn. „Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego
centrum miasta oraz modernizacja zabytkowych budynków przy placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1”.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 337.848,16 zł w tym w:
- rozdz.60016 na remont dróg gminnych w kwocie 62.000,00 zł,
- rozdz.60095 na zakup usług pozostałych w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Chmieleń w
kwocie 500,00 zł,
- rozdz.70005 wyrok sądu dodatkowe prace budynek Pl.Wolności 8 w Lubomierzu kwota 41.253,92 zł,
- rozdz.75023 na zakup materiałów i zakup usług pozostałych w kwocie 71.464,24 zł,
- rozdz.75095 na zakup usług pozostałych i różne opłaty w kwocie 45.000,00 zł,
- rozdz.80104 na przekazanie dotacji dla gmin ponoszących wydatki na utrzymanie przedszkoli, doktórych
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz w kwocie 43.800,00 zł,
- rozdz.80113 na zakup usług pozostałych - dowóz uczniów do szkół w kwocie 30.000,00 zł,
- rozdz.80120 na zwiększenie dotacji dla powiatu na nabór uczniów do szkół o kwotę 335,00 zł,
- rozdz.90002 na zakup usług pozostałych w kwocie 35.000,00 zł,
- rozdz.90015 na zakup usług pozostałych w związku z otrzymana darowizną w kwocie 1.500,00 zł,
- rozdz.92109 na zakup materiałów w związku z otrzymana darowizną w kwocie 1.000,00 zł i na zakup
usług remontowych w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Radoniów w kwocie 3.495,00 zł,
- rozdz.92195 na zakup usług pozostałych w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Chmieleń w
kwocie 1.300,00 zł,
- rozdz.92605 na zakup materiałów w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Chmieleń w kwocie
1.200,00 zł.

IV. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 157.495,00 zł w tym w:
- rozdz.60095 w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Chmieleń w kwocie 3.000,00 zł,
- rozdz.85214, 85216 zmniejszenie planu wydatków MGOPS w Lubomierzu o kwotę 44.000,00 zł,
- rozdz.85505 zmniejszenie planu wydatków Żłobka w Wojciechowie o kwotę 107.000,00 zł,
- rozdz.92695 w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Radoniów w kwocie 3.495,00 zł.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 37.475.000,00 zł w tym: bieżące 28.487.000,00 zł, majątkowe 8.988.000,00 zł.
Plan wydatków 41.708.520,00 zł w tym: bieżące 26.846.420,00 zł, majątkowe 14.862.100,00 zł.

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 50F8C080-840C-4589-8D9F-5ED5D541BE32. Podpisany Strona 2




